Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº 07/2015

NELSON DALLABRIDA, Prefeito Municipal em Exercício de Nova Ramada, no uso de
suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município e atendendo as normas especiais
que regem o Concurso Publico Municipal, faz saber, por meio deste Edital, que estão sendo
NOMEADOS os candidatos abaixo relacionados, aprovados no Concurso Público 01/2014.

Cargo: Agente Administrativo
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

054 Sandro Cristiano Höring 1º Lugar

Cargo: Agente Administrativo Auxiliar
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

057 Liane Winter 1º Lugar

Cargo: Atendente de Consultório Dentário
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

016 Juliane da Silva 1º Lugar

Cargo: Atendente de Ensino
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

131 Janaina Adorian Dalsasso 1º Lugar
166 Eliane de Souza Koller 2º Lugar
192 Shirlei Fernande de Jesus 3º Lugar

Cargo: Contador
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

322 Neimar Piccolo 1º Lugar

Cargo: Farmacêutico (a)
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

240 Vanessa Adelina Casali Bandeira 1º Lugar

Cargo: Fiscal Ambiental
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

165 Cassiano Melo de Moura 1º Lugar

Cargo: Medico (a)
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

221 Bruna Schmith Kocourek Bandeira 1º Lugar

Cargo: Motorista
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

023 Eloi Guilherme Schreiber 1º Lugar
171 Jaime Calgaro 2º Lugar
202 Renato Cesar Honke Martins 3º Lugar

Cargo: Operador de Máquinas
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

089 Ilton Calgaro 1º Lugar

Cargo: Professor de Artes
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

072 Fernanda dos Santos Bandeira 1º Lugar

Município de Nova Ramada

Estado do Rio Grande do Sul
CNPJ: 01.611.828/0001-49

Avenida Gustavo König, nº 95 – Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

Cargo: Professor (a) de Educação Infantil
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

176 Marli Lucia Megier Bonmann 1º Lugar

Cargo: Servente
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

190 Solange Estevan 1º Lugar
039 Rosane Rocznieski 2º Lugar
015 Aline Deutner 3º Lugar

Cargo: Tesoureiro
Nº Inscrição Nome do Candidato Colocação

086 Vilmar dos Santos 1º Lugar

Comunicamos que os candidatos acima citados deverão comparecer e/ou entrar em contato

com o Setor de Pessoal da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, a fim de receber a relação de
documentos exigidos para o provimento dos cargos constantes no Edital nº 01/2014, os quais deverão
ser apresentados para fins de posse junto a Secretaria Municipal de Administração – Setor de Pessoal
da Prefeitura Municipal de Nova Ramada, sito à Avenida Gustavo König, nº 95, na cidade de Nova
Ramada/RS, no prazo de 10 (dez) dias a contar de 16 de Março de 2015, em horário de expediente da
Prefeitura.

Ficam desde já advertidos os candidatos de que a não apresentação da documentação exigida
para a posse, no prazo indicado, implica na abdicação da vaga e de qualquer outro direito inerente ao
Concurso, conforme os termos do Edital.
 GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 13 de Março de 2015.

    Nelson Dallabrida

Prefeito Municipal em Exercício

Registre-se e Publique-se:

              Róges Adorian
Secretário Municipal de Administração